
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŚREMIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików 

 na terenie powiatu śremskiego 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Śremie na podstawie art. 5 ust. 1, lit a) tiret trzecie, art. 9 ust. 1, 

art. 70 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia 

zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”), art. 45 ust. 1 pkt 1), art. 48a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tj. z 2020 r. poz. 1421, 2022 r. 

poz. 1570) zarządza, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Śremie Nr 2/2023 z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu śremskiego, mapę wskazaną 

w § 1 oraz stanowiącą załącznik do zmienianego rozporządzenia zastępuje się mapą stanowiącą załącznik do 

niniejszego rozporządzenia, obejmującą miejscowości na terenie gminy Śrem: Niesłabin, Zbrudzewo, Tesiny, 

Grobelka. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 1. 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Śremie  

(-) Magdalena Karmelita-Bach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 5283



 
Załącznik do Rozporządzenia nr 3/2023  

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Śremie  

z dnia 18 maja 2023 r 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5283


		2023-05-19T11:34:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




